ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
………                                                                                                   №  ……
с. Бирофельд
Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра по муниципальному образованию «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В результате проведенной инвентаризации утвердить отсутствующие адресные объекты на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:
- Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский район, Бирофельдское сельское поселение, село Димитрово, улица Нижняя, дом 10, кадастровый номер 79:04:1103005:161;
- Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский район, Бирофельдское сельское поселение, село Красивое, улица Комсомольская, дом 7, кадастровый номер 79:04:2900001:27;

- Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский район, Бирофельдское сельское поселение, село Бирофельд, улица Вокзальная, дом 8. кадастровый номер 79:04:0902001:57.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель главы  администрации

сельского поселения                                                       С.Ю. Пряжникова